Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 16 de janeiro de 2025 Ano XIII - Edição nº 01623 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

738C25DA731987A23B0FD3A2DE261139

quinta-feira, 16 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 141/2024.

• DECRETO N°83/2025-“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE AGENTE POLÍTICO PARA OCUPAR O CARGO DE ASSISTENTE DE
GABINETE NO ÂMBITO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

• DECRETO N°84/2025-  “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE AGENTE POLÍTICO PARA OCUPAR O CARGO DE COORDENADORA DE
SAÚDE MENTAL NO ÂMBITO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

• DECRETO N°85/2025-  “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE AGENTE POLÍTICO PARA OCUPAR O CARGO DE COORDENADORA DO
PROGRAMA MELHOR EM CASA NO ÂMBITO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

738C25DA731987A23B0FD3A2DE261139

quinta-feira, 16 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 141/2024 VINCULADO A

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2024

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – D S DA FONSECA

CNPJ: 42.273.780/0001-93 – OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de locação

de cadeiras, mesas, tampões, toalhas, montagem de arranjos, decoração; Data do Termo Aditivo:

30/12/2024; Prazo do Termo Aditivo: 31/03/2025. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias

úteis. Buerarema/BA, 30 de Dezembro de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito

Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

855F85F96DA0EE097C1BE535AFA8FBB7

quinta-feira, 16 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 16 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PIEFEIIUTA OE

BUERAREMÀ

DECRETO NO 83/2025, DE 16 DE JANEIRO OÉ2025.

"Dispõe sobre a nomeação dê
Agente Político pare ocupar o
cargo de Assistente de Gabinete
no âmbito do poder Executivo
Municipal e dá outraa
providências"

O PREFEITO DO llUNrcíPlO DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuições
legais, RESOLVE:

AÉ. ío. Nomeia-se a Sr. José Nilson Estevês dos Santos portadora do CPF
no466.654.í 25-04, para o cargo de Assistente de Gabinete, símbolo F4-D.

ART. 29 - Este Decrcto terá efeito retroativo à 06101/2025, Íevogam-se ag
disposições em contrário,

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

Gabinete do Prefeito iiunicipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 16 dê janeiro
de2025.

rivaldo Souza Freitas
Prefeito

ooiuvw.brrerarema ba.gov.br

@prefeitu radebuerarem.l

Av' Goes Calmon, 591, Centro

Buerarêma- Bâ / CEPr 45615-000

CNPJ: 13.721.18810001-09

I

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9CC74E757983106434B240DF9449E28

quinta-feira, 16 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 16 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PiEFEIÍUTA OE

BUERAREMA

"Dispõe sobre a nomeação de
Agente Político para ocupar o
cargo de Coordenadora de Saúde
Mental no âmbito do poder
Executlvo Municipal ê dá outras
providências"

O PREFEITO DO MUNrcíPrc DE BUERAREITTA, utilizando uma de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Art ío. Nomeia-se o Sf.Bruna Rodrigues dos Santos portadora do CPF n"
04/..292.525-56. para o cargo de Coordenadora de Saúde Mental, símbolo F2-
B.

ART. 20 - Este DecÍêto entÍa em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

Gabinete do Prêfêito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 16 de janeiro
dê2025.

aÇ-\
G$ivaldo Souza Freitas

' Prefeito

owww,buerarema,ba.gov.br

@prefeltu radebueralerna o Av. Goes Calmon, 591, Centro

Buerarema- Bà / CEP: 45615-000

C.NPJT 1 3.721.1 8Íl/0001 -09

I

DECRETO NO 84'2025, DE 16 DE JANEIRO DE 2025.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

490E2B2358566E4D33D4D5181AB124B4

quinta-feira, 16 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 16 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01623 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PiEÉEI'UIÀ DE

BUERÂREMA

DECRETO NO 85/2025, DE 16 DE JANEIRO DE 2025.

"Dispõe sobre a nomeação de
Agente Político pera ocupar o
cargo de Coordenadora do
Programa Melhor em Casa no
âmbito do poder Executivo
Municipal e dá outras
providências"

O PREFEITO DO i,luNrcíPlo DE BUERAREÍúA, utitizando uma de suas atribuiÇôes
legais, RESOLVE:

Art. {o. Nomeia-se o Sr. Jack José Alves Lacerda, portadora do CPF no

í 86.9,10.202-20, para o cargo de Coordenadora do Programa Melhor em
Case, símbolo F2-8.

ART. 20 - Este Decreto terá efeito Íêtroativo à 0610112025, revogam-sê as
disposições em contráÍio.

REGISTRE.SE, PUBLIOUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do PreÍeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 16 de janeiro
de2025.

o Souza Freitas
Prefeito

owww-buerarema.ba.gov,br

@prefeitu radebuerê rema o Av. Goes Calmon, 591. Centro
Buerarema- Bâ / CEP:456i 5-OôO

CNPJ: 13.721.188/O0Ol-09

I

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

738C25DA731987A23B0FD3A2DE261139

		2025-01-16T15:24:48-0300